
崇拜 11/29 12/6 12/13 

成人 120 117 120 
青少年 40 38 40 
兒童 48 47 38 
老師  12 16 12 

總人數  220 218 210 

主日學    

成人 暫 84 73 
青少年  32 28 
兒童  停 53 46 
老師  17 15 

總人數 — 186 162 
週三禱告會 16 17 28 

週五 11/27 12/4 12/11 
成人  90 93 
青少年 退 38 39 

兒童 修 57 68 

老師 會 23 24 

總人數  — 208 224 

12/20 

135 
44 
43 
16 

238 

 

98 
35 
48 
13 

194 
暫停 
12/11 
102 
52 

47 

24 

225 

11/22 

134 
41 
47 
10 

232 

 

74 
37 
56 
18 

185 

暫 停 
11/20 

77 
40 

47 

26 

190 

 

1. 財務組公告：今天是今年最後奉獻日期。因稅法教會不能 backdate。 為方

便 2015 免稅收據，若你今年更換了地址，請通知 Madeline 姊妹。 

2. 南非短宣：三個會堂聯合短宣隊，共九人，12/24 清晨已經出發，1/8 回美。

懇請為隊員的身心靈，服事及平安代禱。 

3. 主日學：今天暫停，下主日(1/3)再繼續。 

4. 禱告會：本週三 (12/30) 禱告會暫停，祝大家新年快樂! 

5. 建堂還貸：感謝天父供應! 目前籌款已超過 20 萬的目標，也謝謝大家齊心

禱告。  

6. 詩班練習：本週休息，明年一月恢復練習。 
7. 三一行動；提醒大家每月： 1) 為宣教奉獻一次、 2) 為宣教禱告一小時、 

3)邀請一位未信者來聚會。 
8. 聘牧近況：懇請大家同心禱告，讓教會及早找到合適的青少年傳道人。 

9. 教會維修：教堂屋頂仍有漏水的地方，已聯絡了維修公司，將派工人來修

理 ，請大家在禱告中記念。 
 
 

報告代禱 

 

 三谷基督徒會堂  

Chinese Church in Christ, Tri-Valley  2015 年 12 月 27 日 

長老： 

吳建智 (510) 490-8783 
蕭德謙 (510) 579-6137 
 

傳道： 

薛忠勇 (408) 437-1263 

執事： 

麥美玲 (510) 793-6879  
傅玉雲 (408) 934-1921 
李南海 (925) 846-8608 
黃    霞  (510) 226-1915 
陳  岩  (510) 583-9639 

本會同工 

其他會堂  
SAN JOSE     NORTH VALLEY    GILROY 
MT. VIEW      SOUTH VALLEY    www.ccic.org 
CUPERTINO     Break Away   
              

5064 Franklin Dr, Pleasanton, CA 94588 

www.ccictv.org (925) 467-1580 

必有童女懷孕生子， 

人要稱祂的名為以馬內利。 

(馬太福音 1:23)   



主日崇拜    
9:30 AM 
  

序樂  王   佳 姊妹 

宣召  司會 

唱詩 祢的信實廣大 #7 

尊貴的主 #497 

最美的事 #350 

救贖大愛 #130 

       會眾 

讀經 馬太福音 2:1-12 會眾 

信息 『不是聖誕的聖誕崇拜』 

“The Christmas Worship That Did 

Not Take Place On Christmas” 

(馬太福音 2:1-12)  

朱昌錂 牧師

(翻譯) 

聶   磊 弟兄  

奉獻禱告  葛為中 弟兄 

迎新報告  司會 

祝福  朱昌錂 牧師 

殿樂  王   佳 姊妹 

插花: 王毅鳴、劉宜霞      下主日服事(1/3)      禱告會 (12/30)：暫停    

司會：蕭德謙 講員：吳建智 領詩：陳海山 

司琴：麥鳳玲 招待：陳岩、莫兆麒、唐華英 影音：王春海、龔天兵 (PPT) 

 二零一五年十二月二十七日 

* 請新來賓崇拜後移步到交誼廳，今天由TV4同工負責接待。 

司會、領詩：吳建智 

  

 第一週 第二週 第三週 第四週 本月累積 

經常 $5,360.00 $3,725.00 $8,513.91  $17,598.91 

建堂 $16,540.00 $19,210.00 $46,498.88  $82,248.88 

宣道 $378.86 $4,183.00 $3,613.87  $8,175.73 

愛心 — — $500.00  $500.00 

總額 $22,278.86 $27,118.00 $59,126.66  $108,523.52 

 

樂 

捐 

神 

悅 

 

本季成人主日學 (12 至 2 月)   11:15AM ~12:15 PM        
A. 提摩太前後書、提多書   - 蕭德謙、陳海山           C. 基要真理  - 官行健、吳文

B. 穩固根基  - 黃霞                                                          D. 福音慕道  - 龔天兵、韓珍    

週五家庭聚會                TV 1 (董雪松)、TV 2 (楊尊德)、 TV 3   (武建中) 
8:00~9:45 PM            TV 4 (李南海)、TV 5 (龔天兵)、福音組 (夏  凡) 

 

十二月份奉獻記錄  

   【隱藏的祝福】 
   2015 即將過去，在迎接新年來臨之際，你是否在思想如何計劃
立志。我們的生活很少有哪一天是完全按計畫過的，原因很多，
可能是：生病、與人意見不合、塞車、健忘、機器故障、懶惰、
沒耐心和疲勞等等。我們自己會認為種種這些是阻攔和干擾。事
實上，這些麻煩事可能是上帝為了保護我們，讓我們避開一些看
不見的危險；也可能是一個機會讓我們去展現上帝的恩典和
饒恕；還可能是某些比我們想得更好的計劃的開端；亦有可
能是祂在考驗我們如何面對逆境。 我們雖然不明白上帝的旨意，但我們可以確定
祂的動機：就是要讓我們更像耶穌，更進一步拓展祂的國度。作為基督徒，我們知
道一切都在上帝的掌握之中，我們在過去也在新年裡立志每日與主同行。「耶和華
啊，我仍舊依靠你。我說：『你是我的神。』」(詩 31:14) 

青少年事工 Youth Ministry 兒童事工 Children Ministry 

Friday Fellowship IMPACT 
8:00 ~ 9:45pm   (7 至 12 年級) 

Friday AWANA  
8:00—9:45pm (Pre-K 至 6 年級)   

1/1 ( 週五 ) 新年 — No AWANA & Home Group 
Combined Sunday Worship  
9:30 ~ 10:45am 
Message: “The Christmas  
          Worship That Did Not Take 
          Place On Christmas”  
Scripture: Matthew 2:1-12 
Speaker: Pastor Zhu 
 

Sunday School  
11:15am ~ 12:15pm 

Sunday School 
9:30 ~ 10:45am 
 

Sunday Worship  
11:15am ~ 12:15pm 
K—6th Combined:     
 
DVD —“What’s in the Bible”           
                               


