

1. **財務組公告:** 今天是今年最後奉獻日期。因稅法教會不能 backdate。 為方便 2015 免稅收據,若你今年更換了地址,請通知 Madeline 姊妹。

2. **南非短宣**:三個會堂聯合短宣隊,共九人,12/24清晨已經出發,1/8回美。 懇請為隊員的身心靈,服事及平安代禱。

3. 主日學: 今天暫停, 下主日(1/3)再繼續。

4. 禱告會: 本週三 (12/30) 禱告會暫停,祝大家新年快樂!

5. **建堂還貸**:感謝天父供應! 目前籌款已超過 20 萬的目標,也謝謝大家齊心 ் ் ் ·

6. 詩班練習:本週休息,明年一月恢復練習。

7. 三一行動;提醒大家每月: 1) 為宣教奉獻一次、 2) 為宣教禱告一小時、 3) 邀請一位未信者來聚會。

8. 聘牧近況: 懇請大家同心禱告,讓教會及早找到合適的青少年傳道人。

9. **教會維修**: 教堂屋頂仍有漏水的地方,已聯絡了維修公司,將派工人來修理,請大家在禱告中記念。

崇拜	11/22	11/29	12/6	12/13	12/20
成人	134	120	117	120	135
青少年	41	40	38	40	44
兒童	47	48	47	38	43
老師	10	12	16	12	16
總人數	232	220	218	210	238
主日學					
成人	74	暫	84	73	98
青少年	37		32	28	35
兒童	56	停	53	46	48
老師	18		17	15	13
總人數	185	_	186	162	194
週三禱告會	暫 停	16	17	28	暫停
週 五	11/20	11/27	12/4	12/11	12/11
成人	77		90	93	102
青少年	40	退	38	39	52
兒童	47	修	57	68	47
老師	26	會	23	24	24
總人數	190	_	208	224	225

Chinese Church in Christ, Tri-Valley 2015年12月27日

三谷基督徒會堂

5064 Franklin Dr. Pleasanton, CA 94588

(925) 467-1580







主日崇拜

9:30 AM

二零一五年十二月二十七日

司會、領詩:吳建智

序樂 王 佳 姊妹

宣召 司會

唱詩 祢的信實廣大 #7 會眾

尊貴的主 #497

最美的事 #350

救贖大愛 #130

讀經 馬太福音 2:1-12 會眾

信息 『不是聖誕的聖誕崇拜』 朱昌錂 牧師

"The Christmas Worship That Did

(翻譯)

Not Take Place On Christmas"

聶 磊弟兄

(馬太福音 2:1-12)

奉獻禱告 葛為中 弟兄

迎新報告司會

祝福 朱昌錂 牧師

* 請新來賓崇拜後移步到交誼廳,今天由 TV4 同工負責接待。



插花: 王毅鳴、劉宜霞 **❖下主日服事** (1/3) **❖** 禱告會 (12/30): 暫停

| **司琴:**麥鳳玲 | **招待:**陳岩、莫兆麒、唐華英 | **影音:**王春海、龔天兵 (PPT)

青少年事工 Youth Ministry

兒童事工 Children Ministry

Friday Fellowship <u>IMPACT</u> 8:00 ~ 9:45pm (7至12年級) Friday AWANA

8:00—9:45pm (Pre-K 至 6 年級)

1/1 (週五)新年— No AWANA & Home Group

Combined Sunday Worship

9:30 ~ 10:45am

Message: "The Christmas
Worship That Did Not Take

Place On Christmas"

Scripture: Matthew 2:1-12 **Speaker:** Pastor Zhu

Sunday School

11:15am ~ 12:15pm

Sunday School

9:30 ~ 10:45am

Sunday Worship

11:15am ~ 12:15pm K—6th Combined:

DVD —"What's in the Bible"

本季成人主日學 (12至2月) 11:15AM~12:15 PM

A. 提摩太前後書、提多書 - 蕭德謙、陳海山

C. 基要真理 - 官行健、吳文

B. 穩固根基 - 黃霞 D. 福音慕道 - 龔天兵、韓珍

週五家庭聚會 8:00~9:45 PM TV 1 (董雪松)、TV 2 (楊尊徳)、TV 3 (武建中) TV 4 (李南海)、TV 5 (龔天兵)、福音組 (夏 凡)



【隱藏的祝福】

2015 即將過去,在迎接新年來臨之際,你是否在思想如何計劃立志。我們的生活很少有哪一天是完全按計畫過的,原因很多,可能是:生病、與人意見不合、塞車、健忘、機器故障、懶惰、沒耐心和疲勞等等。我們自己會認為種種這些是阻攔和干擾。事實上,這些麻煩事可能是上帝為了保護我們,讓我們避開一些看不見的危險;也可能是一個機會讓我們去展現上帝的恩典和饒恕;還可能是某些比我們想得更好的計劃的開端;亦有可



能是祂在考驗我們如何面對逆境。我們雖然不明白上帝的旨意,但我們可以確定 祂的動機:就是要讓我們更像耶穌,更進一步拓展祂的國度。作為基督徒,我們知 道一切都在上帝的掌握之中,我們在過去也在新年裡立志每日與主同行。「耶和華 啊,我仍舊依靠你。我說:『你是我的神。』」(詩 31:14)

中 十二月份奉獻記錄 中

	第一週	第二週	第三週	第四週		本月累積
經常	\$5,360.00	\$3,725.00	\$8,513.91		樂	\$17,598.91
建堂	\$16,540.00	\$19,210.00	\$46,498.88		捐	\$82,248.88
宣道	\$378.86	\$4,183.00	\$3,613.87		神	\$8,175.73
愛心	1	_	\$500.00		悦	\$500.00
總額	\$22,278.86	\$27,118.00	\$59,126.66			\$108,523.52